

ÅRSREDOVISNING

för

Malmö Icha Mochi AB

Org.nr. 559152-9242

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anna Youssef Bebinno, Styrelseledamot
2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet.
Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	34 844 559	20 380 183	11 227 111	0
Resultat efter finansiella poster	6 564 585	5 049 493	1 503 693	-831 945
Soliditet (%)	45,71	56,36	38,3	-35,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga av att räkenskapsåret är förlängt och är 18 mån mot jämförelseåret som har 12 mån.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	28 409	3 965 648	3 994 057
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		3 965 648	-3 965 648	0
Utdelning till aktieägare		-3 900 000		-3 900 000
Årets resultat			5 173 645	5 173 645
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>94 057</u>	<u>5 173 645</u>	<u>5 267 702</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	94 056
Årets resultat	<u>5 173 645</u>
	5 267 701

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 267 701</u>
	5 267 701

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-12-31	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 844 559	20 380 183
Övriga rörelseintäkter		13 040	46 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>34 857 599</u>	<u>20 426 190</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 448 687	-6 338 404
Övriga externa kostnader		-6 343 512	-3 470 040
Personalkostnader	2	-10 061 220	-5 352 203
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-509 172</u>	<u>-225 054</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-28 362 591</u>	<u>-15 385 701</u>
Rörelseresultat		6 495 008	5 040 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 540	10 753
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14 963</u>	<u>-1 749</u>
Summa finansiella poster		<u>69 577</u>	<u>9 004</u>
Resultat efter finansiella poster		6 564 585	5 049 493
Resultat före skatt		6 564 585	5 049 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 390 940	-1 083 845
Årets resultat		<u>5 173 645</u>	<u>3 965 648</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	725 949	878 947
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	537 646	523 074
Summa materiella anläggningstillgångar		1 263 595	1 402 021
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 095 287	2 010 753
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 095 287	2 010 753
Summa anläggningstillgångar		2 358 882	3 412 774
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		194 980	170 372
Summa varulager		194 980	170 372
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		297 407	193 180
Fordringar hos koncernföretag		7 000 000	0
Övriga fordringar		282 203	201 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 118	240 952
Summa kortfristiga fordringar		7 676 728	635 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 400 983	2 956 483
Summa kassa och bank		1 400 983	2 956 483
Summa omsättningstillgångar		9 272 691	3 762 418
SUMMA TILLGÅNGAR		11 631 573	7 175 192

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 056	28 409
Årets resultat		5 173 645	3 965 648
Summa fritt eget kapital		<u>5 267 701</u>	<u>3 994 057</u>
Summa eget kapital		5 317 701	4 044 057
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		410 775	489 696
Summa långfristiga skulder		<u>410 775</u>	<u>489 696</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 939	575
Leverantörsskulder		1 150 321	953 895
Skatteskulder		1 292 128	1 110 341
Övriga skulder		3 388 788	505 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 921	71 164
Summa kortfristiga skulder		<u>5 903 097</u>	<u>2 641 439</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 631 573	7 175 192

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	14,00	21,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 325 359	1 068 981
	Inköp	270 898	256 378
	Försäljningar/utrangeringar	38 349	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 634 606	1 325 359
	Ingående avskrivningar	-446 412	-250 188
	Årets avskrivningar	-462 245	-196 225
	Utgående avskrivningar	-908 657	-446 412
	Redovisat värde	725 949	878 947

Malmö Icha Mochi AB

Org.nr. 559152-9242

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	576 582	576 582
	Inköp	61 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	638 082	576 582
	Ingående avskrivningar	-53 508	-24 679
	Årets avskrivningar	-46 927	-28 829
	Utgående avskrivningar	-100 435	-53 508
	Redovisat värde	537 647	523 074
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 010 753	0
	Årets lämnade lån	0	2 010 753
	Årets amorteringar	-915 466	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 095 287	2 010 753
	Redovisat värde	1 095 287	2 010 753
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	410 775	489 696

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-06-30
	Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Bebinno Holding AB, Org. nr 559224-4320, säte Lund.

Malmö Icha Mochi AB

Org.nr. 559152-9242

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Lund

David Bebinno

David Bebinno

2023-06-30

Anna Youssef Bebinno

Anna Youssef Bebinno

2023-06-30

Jacob Youssef

Jacob Youssef

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Johnny Persson

Johnny Persson

Auktoriserad revisor
